ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

AVISO DE CANCELAMENTO DE CHAMADA PUBLICA

O Município de Matos Costa torna público o cancelamento da Chamada Pública
nº 02/2014, Processo Licitatório nº 44/2014, a qual tem como objeto a aquisição
de gêneros alimentícios da agricultura familiar para Merenda Escolar destinada
aos alunos das Escolas Municipais e Centro de Educação Infantil, através de
Agricultores Familiares organizados em Grupos Formais, (Cooperativas e
Associações) detentores da Declaração de Aptidão ao Programa Nacional de
Fortalecimento da Agricultura Familiar/PRONAF, DAP Jurídica, conforme
solicitação e justificativa da Secretaria Municipal de Educação.
Maiores Informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras e Licitações,
sito Rua Manoel Lourenço de Araújo, n° 137, fone (49) 3572 1111, no horário de
expediente em vigor, ou pelo e-mail: compras@matoscosta.sc.gov.br.

MATOS COSTA, SC, 10 de dezembro de 2014.

RAUL RIBAS NETO
Prefeito Municipal

mailto:compras@matoscosta.sc.gov.br